Протокол
заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2016-2017 учебного года

по физике

с.Староюрьево                                                                                                                                  «15» ноября 2016г.

Количество участников олимпиады:    27   чел.

Председатель жюри: Копылова Ольга Егоровна

Члены жюри:  Фролов Владимир Митрофанович, Аверкина Светлана Ивановна, Жиляева Татьяна Васильевна, Сутормина Галина

Михайловна

Повестка дня

1. О результатах проведения   муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по физике

Решили:

1. Утвердить таблицу  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по  физике.

Таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике

7-11  класс (максимальное количество баллов –7-9-40 баллов, 10-11 - 50 баллов)

№

п/п

Образовательная организация (юр.лицо

или филиал)

Фамилия Имя Отчество Кла

сс

Результат

(количест

во

баллов)

Апелляция Тип диплома Результат

(количество

баллов после

апелляции)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 МБОУ Староюрьевская СОШ   Архипов Егор Петрович 7 0 -  0
Сутормина Галина

Михайловна

2
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Вишневое
Демьянова  Валерия Николаевна 7 0 -  0

Фролов Владимир

Митрофанович

3
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Вишневое
Жабин  Александр Викторович 7 0 -  0

Фролов Владимир

Митрофанович

4
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Большая Дорога
Курочкин  Андрей Александрович 7 0 -  0

Жиляева Татьяна

Васильевна

5
МБОУ Староюрьевская СОШ

(уч.корпус 2)
Корниенко Александр Витальевич 7 0 -  0

Сутормина Галина

Михайловна

6
МБОУ Староюрьевская СОШ

(уч.корпус 2)
Копылова Анастасия Сергеевна 7 0 -  0

Сутормина Галина

Михайловна

7 МБОУ Староюрьевская СОШ   Попов Юрий Сергеевич 7 0 -  0
Сутормина Галина

Михайловна

8
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Спасское
Репина  Анастасия  Сергеевна 7 0 -  0

Рогова Надежда

Алексеевна

9
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Спасское
Журавлев  Артем  Викторович  8 10 -  10

Рогова Надежда

Алексеевна

10 МБОУ Староюрьевская СОШ   Андреева  Валерия Андреевна 8 8 -  8
Попова Наталия

Владимировна

11
МБОУ Староюрьевская СОШ

(уч.корпус 2)
Карандеев Данил Андреевич 8 8 --  8

Сутормина Галина

Михайловна

12 МБОУ Староюрьевская СОШ   Николаева  Алина Викторовна 8 6 -  6
Попова Наталия

Владимировна

13
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Вишневое
Зверева  Алёна Александровна 8 5 -  5

Фролов Владимир

Митрофанович

14 МБОУ Староюрьевская СОШ   Котова  Анастасия Сергеевна 8 5 -  5
Попова Наталия

Владимировна

15
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Вишневое
Пустынникова  Елизавета Андреевна 8 5 -  5

Фролов Владимир

Митрофанович

16 МБОУ Староюрьевская СОШ   Архипова Арина Петровна 9 28 -- Победитель  28
Попова Наталия

Владимировна

17
МБОУ Староюрьевская СОШ

(уч.корпус 2)
Полютина Ирина Александровна 9 18 -- Призёр  18

Сутормина Галина

Михайловна

18
МБОУ Староюрьевская СОШ

(уч.корпус 2)
Копылов Дмитрий Сергеевич 9 11 --  11

Сутормина Галина

Михайловна

19 МБОУ Староюрьевская СОШ   Волкова Елизавета Николаевна 9 8 --  8
Попова Наталия

Владимировна

20
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Большая Дорога
Шлыкова  Олеся Евгеньевна 9 0 -  0

Жиляева Татьяна

Васильевна

21
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Новоюрьево
Пустовалова Алёна Александровна 10 10 -  10

Копылова Ольга

Егоровна

22 МБОУ Староюрьевская СОШ Маркин Игорь Анатольевич 10 5 --  5
Попова Наталия

Владимировна

23
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Вишневое
Крахин  Иван Андреевич 10 0 -  0

Фролов Владимир

Митрофанович

24

Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Новоюрьево

Суворинова Мария Викторовна 10 0 -  0
Копылова Ольга

Егоровна

25
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Вишневое
Хулин  Кирилл Владимирович 10 0 -  0

Фролов Владимир

Митрофанович

26
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Новоюрьево
Копылов Дмитрий Михайлович 11 10 -  10

Копылова Ольга

Егоровна

27 МБОУ Староюрьевская СОШ Фролова Мария Александровна 11 0 -  0
Попова Наталия

Владимировна

Председатель жюри: ____________________________ ( О.Е.Копылова)

Члены жюри: ____________________ (С.И.Аверкина), _______________________ (В.М.Фролов), _______________________ (Г.М.Сутормина),

____________________ (Т.В.Жиляева).